Sala das sessões "D 	 2014.

de Oliveira
B

ht 	 C,4&)Ta - SP
- gt~&Yowa 01,,da(4 -

MOÇÃO DE PESAR Câmara Municipa de Ibit nga

III I IIIIIIII110III I 11 111 P otocolo Geral 0001215/2014
Data: 17/06/2014 Horár . o: 10:17

Lealslativo - MOC 70/2014

EXTERNANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA MENDES, PELO FALECIMENTO
DA SENHORA TERESA TOMÉ MENDES.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa;

REQUEIRO o encaminhamento desta Moção de Pesar à Família Mendes.,
constando nossa solidariedade humana, em decorrência do falecimento da Senhora Teresa
Tomé Mendes.

Foi diante de grande consternação que recebemos a notícia do falecimento da
Senhora Teresa, na data de 13 de junho do corrente ano, aos 66 anos de vida, deixando entre
demais amigos e familiares os filhos: Lucilene, Aline, Lúcia, Josiane, Luis Carlos, Jeferson,
Odésio e Cleide;

Mulher virtuosa e dedicada, certamente deixa profundas saudades no seio de
sua família. Além disso, pelas amizades que desenvolveu em vida, também deixa uma imensa
lacuna nos corações dos seus amigos, constituindo irreparável perda.

Fica entre nós a ausência de um ser humano muito querido e a certeza que esta
se encontra nos braços do Pai para o descanso merecido;

Por essa razão, apresento esta Moção de Pesar à Família Mendes, externando
os mais profundos sentimentos pelo seu falecimento aos filhos, bem como aos demais
familiares. Que do deliberado seja dado conhecimento à Família enlutada.

A SUA EXCELÊNCIA 	 R
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000.1.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1